
 

SIGMA
Assessoria e Consultoria

 

 

 

 

1 

 

 

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL 
 
MUNICÍPIO DE ÁUREA 
 

 
 

 
EDITAL Nº 05, DE 30 DE MARÇO DE 2017 RERRATIFICATÓRIO DA 

HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL DO CONCURSO PÚBLICO ORIGINADO 
PELO EDITAL Nº 01, DE 09 DE DEZEMBRO DE 2016 

 
 

Rerratifica a homologação do resultado final do 
Concurso Público de Provas e Títulos originado 
pelo Edital nº 01/2016 do Município de Áurea. 

 
 

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE ÁUREA, Estado do Rio Grande do Sul, no 
uso de suas atribuições legais; e 
 

Considerando o relatório rerratificatório da classificação geral final do Concurso 
Público de Provas e Títulos originado pelo Edital nº 01, de 09 de dezembro de 2016 e 
seu termo rerratificatório nº 01, de 09 de janeiro de 2017, relativamente aos cargos de 
Dentista, Farmacêutico e Professor de Educação Infantil; 

 
Resolve: 

 
Art. 1º Fica homologado o resultado final do Concurso Público de Provas e 

Títulos para formação de cadastro de reserva e provimento de cargos públicos em 
caráter efetivo e emprego público do quadro de pessoal do Município de Áurea, de 
que trata o Edital nº 01, de 09 de dezembro de 2016 e seu termo rerratificatório nº 
01, de 09 de janeiro de 2017, na forma do Anexo Único, que contém o Relatório 
Rerratificatório da Classificação Geral Final relativamente aos cargos de Dentista, 
Farmacêutico e Professor de Educação Infantil, parte integrante deste Edital. 

 
Art. 2º Fica o presente Edital nº 05/2017 rerratificatório incorporado para 

todos os efeitos no Edital nº 04/2017 de homologação do resultado final do Concurso 
Público originado pelo Edital nº 01/2016 do Município de Áurea. 
 

Art. 3º As demais cláusulas e disposições do Edital nº 04/2017 permanecem 
inalteradas. 

 
 Registre-se, Publique-se, Cumpra-se. 

 

Áurea/RS, em 30 de março de 2017. 

 
 
 
 

ANTONIO JORGE SLUSSAREK 
Prefeito Municipal 

 



 

SIGMA
Assessoria e Consultoria

 

 

 

 

2 

 

 

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL 
 
MUNICÍPIO DE ÁUREA 
 

 
ANEXO ÚNICO 

CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS E TÍTULOS – EDITAL Nº 01/2016 
RELATÓRIO RERRATIFICATÓRIO DA HOMOLOGAÇÃO DA CLASSIFICAÇÃO 

GERAL FINAL DOS CARGOS DE DENTISTA, FARMACÊUTICO 
E PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 

       

       DENTISTA 

Inscrição Candidatos CE LP MAT NPE 
Nota 
Final 

SITUAÇÃO CLASS 

7718 FERNANDA ABRAHÃO BASSO 6,00  1,80  1,60  9,40  9,40  APROVADO(A) 1º 

7489 ANALISSA PERIN NAVARINI 5,40  1,80  1,60  8,80  8,80  APROVADO(A) 2º 

8435 EDUARDO LUÍS PASQUALI 6,00  0,80  1,20  8,00  8,00  APROVADO(A) 3º 

8915 MOISÉS ALBERTO KRÖNING 5,40  1,00  0,80  7,20  7,20  APROVADO(A) 4º 

7768 EMANUELE DE OLIVEIRA 4,80  1,00  1,20  7,00  7,00  APROVADO(A) 5º 

8501 MANOELA DE VARGAS CAETANO 4,80  0,80  1,40  7,00  7,00  APROVADO(A) 6º 

8575 RHAIZA CARLA LONGO 4,80  1,20  0,80  6,80  6,80  APROVADO(A) 7º 

8552 ETIANE MALACARNE 4,80  0,80  1,20  6,80  6,80  APROVADO(A) 8º 

7451 JESSICA ANDRESSA TOLDO CALZA 4,20  1,20  1,40  6,80  6,80  APROVADO(A) 9º 

7389 MARIÉLE DARROS KUNKEL 4,20  1,60  0,80  6,60  6,60  APROVADO(A) 10º 

7611 JOÃO PAULO FORTUNATO 4,20  1,40  0,80  6,40  6,40  APROVADO(A) 11º 

9133 RAFAELA RICCI 4,80  0,40  1,00  6,20  6,20  APROVADO(A) 12º 

7883 FERNANDA MARIA CZECELEVSKI 4,20  1,00  1,00  6,20  6,20  APROVADO(A) 13º 

7788 DAIANA JACOBI LAZZAROTTO 4,20  1,00  1,00  6,20  6,20  APROVADO(A) 14º 

8862 MARIANA LETICIA BRUN 4,20  1,00  1,00  6,20  6,20  APROVADO(A) 15º 

8651 CAIO AUGUSTO POLLI DEGGERONI 4,20  0,80  1,20  6,20  6,20  APROVADO(A) 16º 

8125 NATALIA ANDRESSA PAULETTI 4,20  0,60  1,40  6,20  6,20  APROVADO(A) 17º 

7932 JULIANA ROSA LIOTTO 3,60  1,40  1,20  6,20  6,20  APROVADO(A) 18º 

8365 ANDRESSA DALMOLIN 3,60  1,40  1,20  6,20  6,20  APROVADO(A) 19º 

8071 RAFAEL BRESSANELLI 4,20  1,20  0,60  6,00  6,00  APROVADO(A) 20º 

9101 KELIN ANGÉLICA ZONIN 4,20  0,80  1,00  6,00  6,00  APROVADO(A) 21º 

8009 JEAN MATHEUS WENCELEWSKI 4,20  0,80  1,00  6,00  6,00  APROVADO(A) 22º 

7849 ROBERTO ANTÔNIO PINZETTA 4,20  0,80  0,80  5,80  5,80  APROVADO(A) 23º 

8111 BRUNA QUELEN PELIZZA 4,20  0,60  1,00  5,80  5,80  APROVADO(A) 24º 

7444 ANA PAULA SANDRI SOARES 3,60  1,40  0,80  5,80  5,80  APROVADO(A) 25º 

8155 AYTAN MACHADO AZEVEDO 3,60  1,00  1,20  5,80  5,80  APROVADO(A) 26º 

7602 LUÍSA LAPENTA DA CUNHA 3,60  1,00  1,20  5,80  5,80  APROVADO(A) 27º 

8247 SILVIO JOSE DEON 4,80  0,20  0,60  5,60  5,60  APROVADO(A) 28º 

7813 YANDRA KAROLLINE FONTANA 3,60  1,00  1,00  5,60  5,60  APROVADO(A) 29º 

8837 SAMANTA CAMBRUSSI 3,60  0,80  1,20  5,60  5,60  APROVADO(A) 30º 

9149 FERNANDA SOUTTO MAYOR 4,20  0,80  0,40  5,40  5,40  APROVADO(A) 31º 

7853 FÁBIO ARDENGHI BALSAN 4,20  0,60  0,60  5,40  5,40  APROVADO(A) 32º 

8268 OTÁVIO HENRIQUE BIKOSKI 4,20  0,60  0,60  5,40  5,40  APROVADO(A) 33º 



 

SIGMA
Assessoria e Consultoria

 

 

 

 

3 

 

 

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL 
 
MUNICÍPIO DE ÁUREA 
 

7599 NATHALI BARP TRENTIN 3,60  0,60  1,20  5,40  5,40  APROVADO(A) 34º 

9007 DANIELLI PATIAS 3,00  1,40  1,00  5,40  5,40  APROVADO(A 35º 

8256 KARINA DAS CHAGAS 3,60  0,80  0,80  5,20  5,20  APROVADO(A 36º 

9132 IGOR PAIM HOFFMANN 3,60  0,60  1,00  5,20  5,20  APROVADO(A 37º 

7789 KALISLEY NICÓLI FERRANTI 3,60  0,60  1,00  5,20  5,20  APROVADO(A 38º 

7537 BÉROVE GRANELLA CADORIN 3,60  0,60  1,00  5,20  5,20  APROVADO(A 39º 

7775 VALÉRIA SCALON 3,00  1,20  1,00  5,20  5,20  APROVADO(A 40º 

8413 PETERSON LEANDRO SLONGO 4,20  0,20  0,60  5,00  5,00  APROVADO(A 41º 

7449 GUILHERME KREIN 3,60  0,80  0,60  5,00  5,00  APROVADO(A 42º 

7823 PAMELA TAMIRES MOREIRA SOBRINHO 3,60  0,60  0,80  5,00  5,00  APROVADO(A 43º 

8069 MICAEL CARENHATO 3,60  0,40  1,00  5,00  5,00  APROVADO(A 44º 

8165 EDUARDO KAPPES FARINA 3,60  0,40  1,00  5,00  5,00  APROVADO(A 45º 

9079 ANDRESSA RAQUEL HARTMANN 3,00  1,00  1,00  5,00  5,00  APROVADO(A 46º 

7477 DHIANINA NUNES 3,60  0,60  0,60  4,80  4,80  REPROVADO(A) -- 

8712 FERNANDA FAVARETTO 3,00  1,20  0,60  4,80  4,80  REPROVADO(A) -- 

8354 TONIVAN NOGUEIRA VANIN 3,00  1,00  0,80  4,80  4,80  REPROVADO(A) -- 

8592 VÍTOR SCHEIT CARBONI 3,00  0,40  1,40  4,80  4,80  REPROVADO(A) -- 

7861 ANGELA STEFANI PANELLO 3,00  0,80  0,80  4,60  4,60  REPROVADO(A) -- 

8061 GABRIELA FESTA MORAES 3,00  0,60  1,00  4,60  4,60  REPROVADO(A) -- 

8265 JÉSSICA CÁTIA TONIN 3,00  0,60  1,00  4,60  4,60  REPROVADO(A) -- 

8211 EVERTON KEMPFER 3,00  0,60  0,80  4,40  4,40  REPROVADO(A) -- 

8091 EVELISE OMIZZOLO FERREIRA 3,00  0,60  0,60  4,20  4,20  REPROVADO(A) -- 

8718 FABÍOLA DALL AGNOL GOBBO 3,00  0,40  0,80  4,20  4,20  REPROVADO(A) -- 

8189 RAFAELA TASSINARI ALVES 3,00  0,40  0,80  4,20  4,20  REPROVADO(A) -- 

8066 MONICA REGEANE MENEGATTI BRECIANI 2,40  1,00  0,80  4,20  4,20  REPROVADO(A) -- 

7560 PÂMELA CAMPAGNA 2,40  1,00  0,80  4,20  4,20  REPROVADO(A) -- 

7596 RUY BISOGNIN NETO 2,40  0,80  1,00  4,20  4,20  REPROVADO(A) -- 

7322 FRANCIELE PAULA NILSON 2,40  0,60  1,20  4,20  4,20  REPROVADO(A) -- 

8140 PATRICIA BARBARA RIZZI 2,40  0,60  1,20  4,20  4,20  REPROVADO(A) -- 

7324 JANINE BRAUN DE AQUINO 3,00  0,40  0,60  4,00  4,00  REPROVADO(A) -- 

7864 AMANDA GIACOMEL 3,00  0,40  0,60  4,00  4,00  REPROVADO(A) -- 

8948 NATASHA SIMONE DINO 3,00  0,20  0,80  4,00  4,00  REPROVADO(A) -- 

8027 RAFAELLA SILVA ARAUJO 2,40  1,00  0,60  4,00  4,00  REPROVADO(A) -- 

7351 CRISTIANO SILVA DE VASCONCELOS 2,40  0,60  1,00  4,00  4,00  REPROVADO(A) -- 

8138 FRANCINI MECCA 2,40  0,60  1,00  4,00  4,00  REPROVADO(A) -- 

7790 IVAN CARLOS HAHN FILHO 3,00  0,20  0,60  3,80  3,80  REPROVADO(A) -- 

7443 PAOLA CARLA COPPE 3,00  0,20  0,60  3,80  3,80  REPROVADO(A) -- 

9082 ALEXANDRE LAZZARI KONFLANZ 1,80  1,00  1,00  3,80  3,80  REPROVADO(A) -- 

7850 RAFAEL DLUGOKENSKI DA SILVA 2,40  0,60  0,60  3,60  3,60  REPROVADO(A) -- 

8492 FRANCIELI OSTROWSKI MURARO 2,40  0,60  0,60  3,60  3,60  REPROVADO(A) -- 

8204 VANESSA SANTOS AMADOR SILVA 1,80  0,60  1,20  3,60  3,60  REPROVADO(A) -- 

8076 ADAUANE F. DE OLIVEIRA 2,40  0,40  0,60  3,40  3,40  REPROVADO(A) -- 

8013 DANIEL ANDRE RAMBO 2,40  0,20  0,80  3,40  3,40  REPROVADO(A) -- 



 

SIGMA
Assessoria e Consultoria

 

 

 

 

4 

 

 

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL 
 
MUNICÍPIO DE ÁUREA 
 

8187 TAINARA FOLLADOR 1,80  0,60  1,00  3,40  3,40  REPROVADO(A) -- 

8571 JÉSSICA PEGORARO 2,40  0,40  0,40  3,20  3,20  REPROVADO(A) -- 

8799 ÉLTON SCHNEIDER KESSLER 2,40  0,20  0,60  3,20  3,20  REPROVADO(A) -- 

7502 MARILIA EMILIA RIEDE POY 2,40  0,20  0,60  3,20  3,20  REPROVADO(A) -- 

9000 RAQUEL CRISTINE SCARIOT 1,80  0,80  0,60  3,20  3,20  REPROVADO(A) -- 

8426 MARIA NADIR COLLET 1,20  1,20  0,80  3,20  3,20  REPROVADO(A) -- 

8281 GILVANA MARINHO 1,80  0,40  0,80  3,00  3,00  REPROVADO(A) -- 

8340 DÉBORA DE CONTO 1,80  0,40  0,80  3,00  3,00  REPROVADO(A) -- 

7659 SAMANTA DELABETA 1,80  0,40  0,80  3,00  3,00  REPROVADO(A) -- 

8588 BRUNA MESTURA 1,80  0,40  0,80  3,00  3,00  REPROVADO(A) -- 

7660 DANIELI FACCIO 1,80  0,20  0,80  2,80  2,80  REPROVADO(A) -- 

7935 LETICIA ZUNKOWSKI TORMEN 1,80  0,00  1,00  2,80  2,80  REPROVADO(A) -- 

7957 NADZON BARBOSA KANIA 1,20  1,00  0,60  2,80  2,80  REPROVADO(A) -- 

7635 FLAVIO AUGUSTO TIRELLO 1,20  0,60  0,80  2,60  2,60  REPROVADO(A) -- 

8669 BRUNA DE MATOS 1,20  0,60  0,60  2,40  2,40  REPROVADO(A) -- 

7437 ALINE BERNARDI 1,20  0,40  0,80  2,40  2,40  REPROVADO(A) -- 

8240 ANDERSON GUSTAVO PILLON 0,60  0,60  1,20  2,40  2,40  REPROVADO(A) -- 

7725 LEONARDO SERAFINI DA SILVA 1,20  0,40  0,60  2,20  2,20  REPROVADO(A) -- 

7472 TATIANE PERGHER 1,20  0,40  0,60  2,20  2,20  REPROVADO(A) -- 

8333 LAURA DE CAMARGO DORNELES 1,20  0,20  0,80  2,20  2,20  REPROVADO(A) -- 

7884 DANIEL PIVA 1,20  0,40  0,40  2,00  2,00  REPROVADO(A) -- 

8015 KELLIANE ANTUNES 1,20  0,20  0,60  2,00  2,00  REPROVADO(A) -- 

8953 MATHEUS DAMKE NOTZOLD 0,60  0,80  0,60  2,00  2,00  REPROVADO(A) -- 

8624 CAROLLINE RODRIGUES 0,60  0,60  0,80  2,00  2,00  REPROVADO(A) -- 

8282 LUIZ GUILHERME DOS SANTOS 1,20  0,20  0,40  1,80  1,80  REPROVADO(A) -- 

7442 ALINE DALLA BARBA 0,60  0,60  0,60  1,80  1,80  REPROVADO(A) -- 

8196 LUCIANA SANTA CATARINA 0,60  0,40  0,80  1,80  1,80  REPROVADO(A) -- 

8542 ANDRESSA REGINA PILLONETTO 0,60  0,40  0,60  1,60  1,60  REPROVADO(A) -- 

7862 LARISSA MOREIRA CÉZAR 0,60  0,20  0,80  1,60  1,60  REPROVADO(A) -- 

8034 MARTA TODERO CARTERI 0,60  0,20  0,60  1,40  1,40  REPROVADO(A) -- 

8270 LUIZA LORENZONI DREHER 0,60  0,00  0,80  1,40  1,40  REPROVADO(A) -- 

8092 KEVIN POSSANI DE SOUZA 0,60  0,20  0,40  1,20  1,20  REPROVADO(A) -- 

8109 LUAN FRANCISCO FRANK 0,60  0,00  0,60  1,20  1,20  REPROVADO(A) -- 

7759 MARIÁH ASSONI SANTIN 0,60  0,00  0,60  1,20  1,20  REPROVADO(A) -- 

8599 LILIANE VILASBÔAS CECCON 0,60  0,00  0,60  1,20  1,20  REPROVADO(A) -- 

7415 MONIQUE SECCO 0,60  0,00  0,60  1,20  1,20  REPROVADO(A) -- 

7613 LUANDA MINGORI 0,60  0,00  0,40  1,00  1,00  REPROVADO(A) -- 

7921 LAURA MARINA DEMENECH 0,60  0,00  0,40  1,00  1,00  REPROVADO(A) -- 

7808 CARLA SIMONE DE BRITTO 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  AUSENTE -- 

9105 MÁRCIA AUREA DEWES 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  AUSENTE -- 

7354 LETICIA VIUDES RODRIGUES 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  AUSENTE -- 

7463 RAPHAEL MATEUS CHAVES 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  AUSENTE -- 

8523 LUCIANO ARTIFON 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  AUSENTE -- 



 

SIGMA
Assessoria e Consultoria

 

 

 

 

5 

 

 

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL 
 
MUNICÍPIO DE ÁUREA 
 

7873 TIAGO VARGAS CAMPOS 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  AUSENTE -- 

7588 ANGELA PARABONI DETONI 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  AUSENTE -- 

8991 FERNANDA DANIELA LEITE 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  AUSENTE -- 

7375 SANDRA REBONATTO 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  AUSENTE -- 

8234 SILVIA PETIZ MATTE 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  AUSENTE -- 

8202 FRANCIELLE VIEIRA RAMOS 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  AUSENTE -- 

7825 CRISTIAN VAGNOR SALCHER 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  AUSENTE -- 

7924 MARCIELE DEPAULI 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  AUSENTE -- 

7828 TANISE PEREIRA GOMES 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  AUSENTE -- 

8966 SIMONE ROPKE 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  AUSENTE -- 

7569 NATHALIA FAISTEL 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  AUSENTE -- 

8465 EMANUÉLLEN BERNIERI 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  AUSENTE -- 

8001 BRUNA HANSEL BASILE VIGIL 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  AUSENTE -- 

7431 CAROLINE STANGUERLIN 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  AUSENTE -- 

8063 PRECILA RAYMUNDI 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  AUSENTE -- 

8437 GUSTAVO FRANTZ 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  AUSENTE -- 

8272 DARLAN WILLIAN DEMARCO RESENDE 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  AUSENTE -- 

7971 FRANCIELE SOUZA DOS SANTOS 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  AUSENTE -- 

7323 ANA PAULA DE ALMEIDA 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  AUSENTE -- 

8194 GEISIANE ESTRAI RIBEIRO DA SILVA 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  AUSENTE -- 

7398 KAREN NICOLODI 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  AUSENTE -- 

9116 MARINA STERN DA SILVA 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  AUSENTE -- 

7783 PAULO HENRIQUE ALBANI 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  AUSENTE -- 

7454 MAURICIO JOSÉ KUHN 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  AUSENTE -- 

8583 CAROLINE MAGNABOSCO 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  AUSENTE -- 

7630 CAMILA PINTO 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  AUSENTE -- 

7527 GABRIELLY PELEGEIRO MAMBRIN 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  AUSENTE -- 

8660 INDIARAI LAVANDOSKI BRINGHENTI 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  AUSENTE -- 

 

 
 

           

FARMACÊUTICO 

Inscrição Candidatos CE LP MAT NPE 
Nota 
Final 

SITUAÇÃO CLASS 

7673 ALINE ANTUNES MACIEL BORTOLUZZI 5,40  1,20  0,40  7,00  7,00  APROVADO(A) 1º 

8162 DANIELE PAULA SIMON 5,40  1,00  0,60  7,00  7,00  APROVADO(A) 2º 

7804 IDAMIR JOSÉ MASCARELLO JUNIOR 4,80  1,40  0,40  6,60  6,60  APROVADO(A) 3º 

8563 JOANA CAROL VALENTINI 4,80  1,00  0,20  6,00  6,00  APROVADO(A) 4º 

7771 MICHELE KUCMANSKI 4,80  0,80  0,40  6,00  6,00  APROVADO(A) 5º 

7822 ADRIANE SALETTE ZIEMBICKI 3,60  1,40  0,60  5,60  5,60  APROVADO(A) 6º 

7524 LETÍCIA ADAMES DARTORA 4,20  0,80  0,40  5,40  5,40  APROVADO(A) 7º 

7462 MARILIA DALLA CORTE 3,60  1,00  0,60  5,20  5,20  APROVADO(A) 8º 

7805 RAFAELA MARTINS SPONCHIADO 3,60  1,00  0,60  5,20  5,20  APROVADO(A) 9º 

7517 CARLA CRISTIANE TONIOLO 3,00  1,40  0,80  5,20  5,20  APROVADO(A) 10º 



 

SIGMA
Assessoria e Consultoria

 

 

 

 

6 

 

 

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL 
 
MUNICÍPIO DE ÁUREA 
 

8610 ELISANDRO REBONATTO 3,60  1,20  0,20  5,00  5,00  APROVADO(A) 11º 

8620 KAREN RECH 3,60  1,00  0,40  5,00  5,00  APROVADO(A) 12º 

9117 FARLENE DE SOUZA SILVA 3,60  0,80  0,60  5,00  5,00  APROVADO(A) 13º 

8248 ELISANDRA SEGAT 2,40  1,20  0,60  4,20  4,20  REPROVADO(A) -- 

9142 GRAZIÉLA SCORTEGAGNA ALBERTI 2,40  0,80  0,40  3,60  3,60  REPROVADO(A) -- 

8105 ESTELA CARLA TYBURSKI 2,40  0,80  0,20  3,40  3,40  REPROVADO(A) -- 

7803 FABIO CIAPPARINI 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  AUSENTE -- 

8147 MARCELO HENRIQUE FERNANDES DE SOUZA 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  AUSENTE -- 

8059 TATIANE FERENZ 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  AUSENTE -- 

 
 

            

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 

Inscrição Candidatos CE LP MAT NPE NPT 
Nota 
Final 

SITUAÇÃO CLASS 

7399 DALANA CLÉRIS MIERWINSKI 6,00  1,00  1,00  8,00  0,00  8,00  APROVADO(A) 1º 

7391 RUBIANE DAISE SPICA 5,40  0,40  0,80  6,60  1,00  7,60  APROVADO(A) 2º 

7679 LUCIANE MARIA PIOTROWSKI 4,80  0,80  1,00  6,60  1,00  7,60  APROVADO(A) 3º 

7438 LUISA FÁTIMA MENDES DE BORBA 4,80  0,80  0,80  6,40  1,00  7,40  APROVADO(A) 4º 

7468 ANA CLAUDIA NOSKOSKI KISSEL 6,00  0,40  0,80  7,20  0,00  7,20  APROVADO(A) 5º 

7769 CLICELI ANTONIA KOVALSKI 4,20  0,80  1,00  6,00  1,00  7,00  APROVADO(A) 6º 

7315 ANILDE LEIMANN 5,40  0,80  0,80  7,00  0,00  7,00  APROVADO(A) 7º 

7923 FABIANE MARTA DE MARTINI PIZZATTO 5,40  0,40  0,80  6,60  0,00  6,60  APROVADO(A) 8º 

7440 LUCIANA SALETE MAJESKI 4,20  0,40  0,80  5,40  1,00  6,40  APROVADO(A) 9º 

7748 ANA PAULA GROSS 4,80  1,00  0,60  6,40  0,00  6,40  APROVADO(A) 10º 

9055 JULIANA PAULA SITNIESKI 4,80  0,80  0,80  6,40  0,00  6,40  APROVADO(A) 11º 

8910 DIANDRA CALGAROTTO CHIOSSI 5,40  0,20  0,60  6,20  0,00  6,20  APROVADO(A) 12º 

7787 KATIA MARIA MODTKOWSJI 4,80  0,40  1,00  6,20  0,00  6,20  APROVADO(A) 13º 

7936 BRUNA CAROLINE DE SOUZA 4,20  0,60  1,00  5,80  0,00  5,80  APROVADO(A) 14º 

8647 LISIANE CARLA SERAFINI RIZZOTTO 4,20  0,80  0,60  5,60  0,00  5,60  APROVADO(A) 15º 

7964 CARINE CARLA STODULSKI MAJESKI 4,20  0,80  0,60  5,60  0,00  5,60  APROVADO(A) 16º 

7403 MURILO BONAVIGO BOLLER 4,20  0,40  1,00  5,60  0,00  5,60  APROVADO(A) 17º 

8781 CIDRIELI RIBEIRO DA LUZ 3,60  0,60  1,40  5,60  0,00  5,60  APROVADO(A) 18º 

8090 CARINA LUIZA SILVEIRA 4,20  0,40  0,60  5,20  0,00  5,20  APROVADO(A) 19º 

9106 ALINE FERNANDA KIELING DAGOSTINI 3,60  0,40  1,00  5,00  0,00  5,00  APROVADO(A) 20º 

7311 MÍRIAN ANGÉLICA ORCEWALA 3,60  0,40  1,00  5,00  0,00  5,00  APROVADO(A) 21º 

8952 ELIZANDRA SOCCOL GASPARETTO 4,20  0,00  0,60  4,80  0,00  4,80  REPROVADO(A) -- 

7949 NELI TERESINHA BADALOTTI 3,60  0,60  0,40  4,60  0,00  4,60  REPROVADO(A) -- 

7765 CIBELI LAZZARI 3,00  0,80  0,80  4,60  0,00  4,60  REPROVADO(A) -- 

8023 ESTHEFANIE EDUARDA BARBOSA 3,00  0,60  1,00  4,60  0,00  4,60  REPROVADO(A) -- 

7337 MIRIAM AURORA LONDERO 3,00  0,60  0,80  4,40  0,00  4,40  REPROVADO(A) -- 

8183 KARIN LAIS GZIK MACIOROSKI 3,00  0,40  1,00  4,40  0,00  4,40  REPROVADO(A) -- 

7887 KARINA CÁSSIA SPITCZA 3,00  0,60  0,60  4,20  0,00  4,20  REPROVADO(A) -- 

7774 CRISTIANE PAULA MODTKOWSKI 2,40  0,60  1,20  4,20  0,00  4,20  REPROVADO(A) -- 



 

SIGMA
Assessoria e Consultoria

 

 

 

 

7 

 

 

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL 
 
MUNICÍPIO DE ÁUREA 
 

7910 LUCIANA BERNARDA DE QUADROS 3,00  0,20  0,80  4,00  0,00  4,00  REPROVADO(A) -- 

7847 ANGÉLICA SCIESLESKI 3,00  0,00  1,00  4,00  0,00  4,00  REPROVADO(A) -- 

8067 LAURA ALVES DIAS 2,40  0,80  0,80  4,00  0,00  4,00  REPROVADO(A) -- 

9096 ELIARA HAUSER TAQUES 2,40  0,00  1,00  3,40  0,00  3,40  REPROVADO(A) -- 

8993 SIMONE ROSA PERIN 1,80  0,40  0,80  3,00  0,00  3,00  REPROVADO(A) -- 

9103 ROSMARI STEMPCZYNSKI 1,80  0,40  0,40  2,60  0,00  2,60  REPROVADO(A) -- 

8182 MATILDE OSTROWSKI 1,80  0,20  0,40  2,40  0,00  2,40  REPROVADO(A) -- 

8540 LUZIONIDA ANDRADE LIMA 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  AUSENTE -- 

7968 RAQUEL DE FARIAS RIBEIRO 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  AUSENTE -- 

7678 FÚLVIA GUARIENTI DE JESUS 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  AUSENTE -- 

7757 CLEUSA FALCÃO 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  AUSENTE -- 

7834 LETÍCIA DE SOUZA 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  AUSENTE -- 

7691 ALINE PELISSARI KRAVOS 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  AUSENTE -- 

 
 

          

 


